

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.19 - Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.19.0004 - Kegiatan penyelenggaraan urusan pemerintahan

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>24.517.000</u>
<i>kertas hvs a4 ; 70 gr; 210 x297 mm</i>	30	rim	49.000	1.470.000
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	60	Rim	55.000	3.300.000
<i>cutter</i>	4	Buah	20.000	80.000
<i>stopmap / snelechter bahan plastik</i>	200	buah	25.000	5.000.000
<i>stopmap kertas</i>	350	buah	2.000	700.000
<i>buku kwitansi (panjang)</i>	4	buah	30.000	120.000
<i>tip ex</i>	5	buah	10.000	50.000
<i>spidol</i>	5	dos	50.000	250.000
<i>paper clip no. 3 (isi 10 pak)</i>	12	Dus	30.000	360.000
<i>amplop panjang 110 x 230 mm</i>	5	dos	20.000	100.000
<i>toner laserjet</i>	4	buah	500.000	2.000.000
<i>setip</i>	20	buah	9.000	180.000
<i>penggaris besi, 30 cm</i>	5	buah	13.000	65.000
<i>odner karton logam</i>	100	Buah	35.000	3.500.000
<i>ballpoint biasa</i>	50	Buah	3.000	150.000
<i>stabillo</i>	50	buah	30.000	1.500.000
<i>tinta stempel</i>	20	buah	5.000	100.000
<i>lakban hitam</i>	10	roll	5.500	55.000
<i>binder clips 51 mm</i>	50	dos	24.000	1.200.000
<i>refil tinta</i>	35	botol	80.000	2.800.000
<i>lem stick</i>	10	buah	20.000	200.000
<i>isi staples</i>	10	pak	15.000	150.000
<i>stick notes</i>	30	Pak	15.000	450.000
<i>remover</i>	5	buah	30.000	150.000
<i>buku folio</i>	5	Buah	30.000	150.000
<i>kalkulator scintific</i>	1	bh	200.000	200.000
<i>isolasi</i>	5	Buah	3.000	15.000
<i>staples no. 10</i>	4	Buah	19.000	76.000
<i>staples (no. 369)</i>	2	Buah	73.000	146.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>600.000</u>
<i>materai</i>	100	Lembar	6.000	600.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>2.100.000</u>
<i>backdrop</i>	7	Buah	300.000	2.100.000
<u>Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u>				<u>48.000.000</u>
<i>perlengkapan peserta</i>	600	Set	80.000	48.000.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>86.900.000</u>
<i>rakor penerapan 6 bidang spm provinsi</i>				<u>47.900.000</u>
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	10	OK	2.000.000	20.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	10	OK	1.500.000	15.000.000
<i>penyusun materi</i>	20	Naskah	400.000	8.000.000
<i>honorarium moderator</i>	7	OK	700.000	4.900.000
tenaga teknis pendukung kegiatan				39.000.000
<i>d4 s/d s1 keatas</i>	12	OB	3.250.000	39.000.000
Belanja Penggandaan				11.800.000
<i>fotocopy</i>	40000	lembar	250	10.000.000
<i>biaya penjiilidan</i>	30	buku	20.000	600.000
<i>biaya penjiilidan soft cover 2 warna, tebal >5cm</i>	20	buku	60.000	1.200.000
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				190.500.000
<i>makanan kecil / snack</i>	3000	Ok	20.000	60.000.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	600	Ok	30.000	18.000.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	1500	Ok	75.000	112.500.000
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				135.450.000
<i>uang harian</i>	100	OH	370.000	37.000.000
<i>uang representasi dalam daerah pejabat eselon ii</i>	15	Oh	150.000	2.250.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon ii/anggota dprd</i>	10	Oh	1.480.000	14.800.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iii/golongan iv</i>	30	Oh	850.000	25.500.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iv/golongan iii kebawah</i>	38	Oh	550.000	20.900.000
<i>biaya transportasi perjalanan dinas dalam daerah</i>	1	tahun	35.000.000	35.000.000
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				185.133.000
<i>uang harian</i>	55	OH	530.000	29.150.000
<i>uang representasi luar daerah pejabat eselon ii</i>	5	Oh	150.000	750.000
<i>biaya penginapan eselon ii, anggota dprd</i>	5	Oh	1.490.000	7.450.000
<i>biaya penginapan eselon iii/golongan iv</i>	30	Oh	870.000	26.100.000
<i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>	30	Oh	610.000	18.300.000
<i>transportasi luar daerah</i>	1	Tahun	103.383.000	103.383.000
			Jumlah	685.000.000

Semarang, 18 Desember 2019

**KEPALA BIRO PEMERINTAHAN, OTONOMI DAERAH & KERJASAMA
PROVINSI JAWA TENGAH**

**MUHAMAD MASROFI, S.Sos, M.Si
NIP. 196805171989081002**